23.27 c %

o Regido Auténoma
S - da Madeira
R.A.Madeira Governe Reglonal

Designagdo do Projeto

Herdade da Achada Grande

Cofinanciado pela
Uniao Europeia

Candidaturas aprovadas em margo de 2024

Nome do Concelho do Data de
Beneficidrio empreendimento Aprovagdo

Critério de Escolha, Lda. Funchal 08/03/2024

Elegivel

308 500,00 €

Montante
Aprovado
Despesa Publica

308 500,00 €

Montante
Aprovado
FEADER

262 225,00 €

Taxa de
Apoio

100

Intervengado Florestal Preventiva junto ao Pico |Instituto das Florestas e
Conservagado da Natureza, IP-RAM

Castelo - Porto Santo

Porto Santo 08/03/2024

2198 026,48 €

2 506 526,48 €

2198 026,48 €

2 506 526,48 €

1868 322,51 €

2130 547,51 €




